UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

V/v ban hành kế hoạch thực

hiện Chuyển đổi số và ứng

dụng công nghệ thông tin trong

triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 –2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện Quyết định số 330/QĐ-UBDT ngày 12/5/2023 của Uỷ ban

Dân tộc phê duyệt “Đề án Chuyển đổi số và ứng dụng công nghệ thông tin

trong triển khai thực hiện Chương trình muc tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025”;

Quyết định số 541/QĐ-UBDT ngày 02/8/2023 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy

ban dân tộc về việc sửa đổi bổ sung một số nội dung của Quyết định số

330/QĐ-UBDT ngày 12/5/2023 và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

các Công văn số 2210/UBND-KGVX ngày 17/5/2023; Ban Dân tộc tỉnh đã

xây dựng dự thảo kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Chuyển đổi số và ứng

dụng công nghệ thông tin trong triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi lấy ý kiến góp ý của

các sở, ban, ngành, hội đoàn thể tỉnh và UBND các huyện có liên quan.

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị và địa phương; Ban

Dân tộc tỉnh đã tổng hợp, tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch của UBND

tỉnh (có bản tổng hợp kèm theo) và kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành

để triển khai thực hiện (có dự thảo kế hoạch kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-07T15:44:22+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-07T15:52:20+0700

		2023-09-07T15:52:20+0700

		2023-09-07T15:52:20+0700

		2023-09-07T15:52:20+0700